ABSOLUTE WINKELCODIERER
CANOPEN
Hauptmerkmale
- kompakte und robuste Industrieausführung
- Schnittstelle: CANopen / CAN
- Gehäuse:  58 mm �
- Voll-/Hohlwelle: 6 oder 10 mm � / 12 mm ��
- Auflösung:  max. 25 Bit = 33.554.432

CANOPEN
Ausführungen / Bestellbezeichnung
Bezeichnung Typenschlüssel
Absoluter Winkelcodierer AWC 58 . . - - . B B1 C2  3PG
Durchmesser in mm
4096 12        Schritte/Umdrehung
8192 13
1 1       Anzahl der Umdrehungen
4096 4096
Flansch Klemmflansch (Welle = 10 mm) F
Synchroflansch (Welle = 6 mm) Y
Synchroflansch (Welle = 10 mm) Z
Hohlwelle (12 mm) H
Code Binär B
Ausgabestand  B1
Schnittstelle CANopen programmierbar nach Class 2 C2
ohne 0
Wellendichtung (nicht bei Z-Flansch möglich) W
Optionen
Edelstahl-Ausführung (Flansch, Gehäuse) Q
Anschlusstechnik Erfolgt durch Anschlusshaube *1) 3PG
 erfolg durch Anschlusshaube mit LED Display *1) 3PG-D
*1) Die Anschlusshaube muß jeweils separat bestellt werden!
Standard = fett, weitere Ausführungen auf Anfrage
Zubehör und Dokumentation
Bezeichnung Typ
T-Koppler-Funktionalität mit integrierter Adressierung,
wird zum Betrieb des Encoders benötigt
Standard AH 58-B1CA-3PG
Ausführung in Edelstahl AH 58-B1CA-3PG-VA
Anschlußhaube*1)
Anschluß über 5pin Rundstecker, Micro-Style AH 58-B1CA-1BW
- Sonderausführung - 2 Kabelverschraubungen f. Kabel-� : 9–13mm  AH 58-B1CA-2M20
Anschlußhaube*1) Integriertes LED-Matrix Display zur Positionsausgabe AH 58-B1CA-3PG-DSP
Bohrung: 10 mm GS 10 Wellenkupplung**
Bohrung: 6 mm GS 06
Spannscheiben** 4 Stück / AWC SP 15
Spannhalbringe** 2 Stück / AWC SP H